

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมสันฝายและซ่อมแซมฝายน้ำล้น ภายในฉาปนสถานเหมืองคำ หมู่ที่ ๖ ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ (จ่ายจากเงินสะสม ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ สมัยวิสามัญ สมัยที่หนึ่ง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๙ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๙)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- โครงการเสริมสันฝายและซ่อมแซมฝายน้ำล้น ภายในฉาปนสถานเหมืองคำ หมู่ที่ ๖ ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง ๑๑.๐๐ เมตร สันฝายสูง ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อ กำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมศักดิ์ เฟื่องเพชร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายคมกฤษ แบ่งใจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายอนันต์ เหมืองจา	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบปร. 5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เสริมสัณฝ่ายและซ่อมแซมฝ่าย คสล.ขนาดกว้าง 11.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองทิศขงหน้ามาปนสถานบ้านเหมืองคำ หมู่ที่ 6 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 13 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	197,030.10	1.2708	250,385.85	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			250,385.85	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			250,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร		เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	#DIV/0!	บาท/เมตร		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ เพ็ญเพชร)
 นักบริหารงานช่าง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนันต์ เหมืองจา)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายคมกฤษ แสงใจ)
 นายช่างโยธา

พิจารณาแล้ว ✓
อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้
ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....
 (นายวุฒิพงศ์ กาซ้อง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างเสริมสันฝายและซ่อมแซมฝาย คสล.ขนาดกว้าง 11.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองหิด ช่วงหน้ามาปนสถานบ้านเหมืองคำ หมู่ที่ 6 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

สำรวจโดย นายคมกฤษ แจงใจ

ประมาณการโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2559

แบบ อบต.เหมืองหม้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดินพร้อมปรับแต่ง	55	ลบ.ม.		-	125.00	6,875.00	6,875.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.75	ลบ.ม.	159.00	914.25	99.00	569.25	1,483.50	
	งานโครงสร้าง								
3	4.1 งานแบบหล่อคอนกรีต	142	ตร.ม.		-	133.00	18,886.00	18,886.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ	42.60	ลบ.ฟ.	350.00	14,910.00		-	14,910.00	
	- ตะปู	28.4	กก.	37.00	1,050.80		-	1,050.80	
	4.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	24.71	ลบ.ม.		-	436.00	10,773.56	10,773.56	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	158.14	ถุง	125.00	19,768.00		-	19,768.00	
	ทราย	12.36	ลบ.ม.	364.00	4,497.22		-	4,497.22	
	หิน 3/4 " - 1"	24.71	ลบ.ม.	392.00	9,686.32		-	9,686.32	
	4.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.75	ลบ.ม.		-	398.00	2,288.50	2,288.50	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	29.90	ถุง	125.00	3,737.50		-	3,737.50	
	ทราย	3.57	ลบ.ม.	364.00	1,297.66		-	1,297.66	
	หิน 3/4 " - 1"	5.92	ลบ.ม.	392.00	2,321.62		-	2,321.62	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.95	ตัน	26,261.00	24,947.95		-	24,947.95	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.59	ตัน	25,140.00	14,832.60		-	14,832.60	
	- สวดผูกเหล็ก	29.09	กก.	37.00	1,076.33		-	1,076.33	
	- ค่าแรงผูกเหล็กติดเหล็ก	1.54	ตัน	37.00	-	3,401.00	5,237.54	5,237.54	
5	ไม้ขนาด 1 1/2"x8" ยาว 1.00 ม.	3.84	ลบ.ฟ.	1,450.00	5,568.00	362.50	1,392.00	6,960.00	
6	งานกำจัดผักตบชวา	910.00	ลบ.ม.		-	45.00	40,950.00	40,950.00	พร้อมขนไปทิ้ง
7	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	5000.00	ลบ.ม.		-	1.09	5,450.00	5,450.00	
					-		-	-	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุเป็นเงิน				99,040.25		44,629.85	197,030.10	